

Egvang Holding ApS

Ellegårdsvej 71, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 79 49 44

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Henrik Sommer Egvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egvang Holding ApS Ellegårdsvej 71 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 79 49 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Sommer Egvang
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Feinschmeckeriet ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336.511 kr. mod 25.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.778 kr. mod 23.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Årsrapporten for Egvang Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, som direkte kan reletteres til selskabets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, bil og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	336.511	25.716
2 Personaleomkostninger	-59.958	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.550	0
Driftsresultat	205.003	25.716
Andre finansielle indtægter	54.066	5.338
4 Øvrige finansielle omkostninger	-211	-433
Resultat før skat	258.858	30.621
5 Skat af årets resultat	-58.080	-6.820
Årets resultat	200.778	23.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.778	23.801
Disponeret i alt	200.778	23.801

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.450	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.450</u>	<u>0</u>
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>425.450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	370
Andre tilgodehavender	138.744	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>288.744</u>	<u>1.370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.220	209.734
Værdipapirer i alt	<u>167.220</u>	<u>209.734</u>
Likvide beholdninger	345.767	621.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.731</u>	<u>832.436</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.181</u>	<u>832.436</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
Overført resultat	-154.720	-355.498
Egenkapital i alt	1.020.280	819.502
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.494	0
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	34.063	1.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.063	1.820
Selskabsskat	1.820	0
Anden gæld	160.524	11.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.344	11.114
Gældsforpligtelser i alt	196.407	12.934
Passiver i alt	1.227.181	832.436

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	1.175.000	-379.299	795.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.801	23.801
Egenkapital 1. oktober 2019	1.175.000	-355.498	819.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.778	200.778
	1.175.000	-154.720	1.020.280

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen	46.570	0
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	92.000	0
	<u>138.570</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	138.570	0
Resultat af særlige poster netto	<u>138.570</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.958	0
	<u>59.958</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.550	0
	<u>71.550</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	211	433
	<u>211</u>	<u>433</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.586	6.820
Årets regulering af udskudt skat	10.494	0
	<u>58.080</u>	<u>6.820</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	477.000	0
Kostpris 30. september	<u>477.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets afskrivninger	-71.550	0
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-71.550</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>405.450</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>20.000</u>	 <u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egvang Holding ApS
Feinschmeckeriet ApS, Gentofte	50 %	52.458	12.458	20.000

8. Selskabsskat

Selskabsskat i alt	34.063	1.820
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>34.063</u>	<u>1.820</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Sommer Egvang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-012354275319

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-26 13:06:18Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-02-26 13:14:55Z

NEM ID 

Henrik Sommer Egvang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012354275319

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-02-26 13:35:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GV5T1-BKZAG-KSIHW-HVQ2K-8E4T0-IEEEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>